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10A

15A

10A

15A

5A

15A

5A

5A

10A
SAE

SAE

SAE

SAE

10A

5A

15A

10A

10A

M6 1/4"

M6 1/4"

10A

10A

M6 1/4"

SAE

SAE

M6 1/4"

M8 3/8"

USB

SAE

SAE

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

SAE USB

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

8cm  3-1/4"

25cm  10in

25cm  10in

200cm  80in

460cm  15ft

180cm  6ft

460cm  15ft

100cm  40in
iPhone 5x, 6x; iPad 3, 4, Air

25cm  10in

SAE SAE

SAE

2x USB

12 - 24V

2x USB

mini USB

micro USB

2x USB

Witterungsbeständige batteriezuleitung
SPT-2W UL-ZUGELASSENES KABEL

B

EKLEIDUN

G

BE
HEIZTE

B

EKLEIDUN

G

BE
HEIZTE

CC2.5-Buchse

SAE
12V 6-LED-Taschenlampe
Batterie- & Lade-systemprüfung

AUTO/ZIGARETTENZÜNDER

AUTO-Stecker

12V Aufl adbar

12V BLEIAKKU: STD/AGM/GEL

SAE

12V Bleiakku

12V Bleiakku

M6 1/4"

AUTO/ZIGARETTENZÜNDER

12.8V Lithium (LiFePO4)

AUTO -Stecker

12V Bleiakku

MOTORRAD IN-LINE 2100mA

CC2.5 STECKER 2100mA

SAE KABEL 1000mA

SAE-STICK 2400mA

MOTORRAD90°-
Stecker

CC2.5-Stecker

MOTORRAD-Stecker 8-pin USB Lightning

iPhone 5x, 6x; iPad 3, 4, Air

Beheizbare Kleidung
Tankrucksack

BMW - TRIUMPH

mit Batterie-
schutz

BMW - TRIUMPH

Beheizbare Kleidung
Tankrucksack

mit Batterie-
schutz

mit Batterie-
schutz

2 kabel
100cm  40in
30cm  12in

ADAPTER 2x Lightning

ADAPTER micro USB

ADAPTER mini USB

KABEL Y-SPLITTER

AUTO-Stecker  2100mA

MOTORRAD Double 90° 3300mA

AUTO-Stecker

GPS / camera 
Ladekabel

Apple-kodiert
1A pro 

Abzweig

Microsoft & 
Android-Telefone

+ USB Verlängerung

SAE IN-LINE 2100mA

mit Batterie-
schutz

OptiMate ist ein eingetragenes Marken-und Warenzeichen

von TecMate International. www.tecmate.com / optimate1.com

VERLÄNGERUNG

Kalte Witterung

Ladegerät 
≤ OptiMate 6

Ladegerät 
≤ OptiMate 6

Ladegerät
≤ OptiMate 7

Kalte WitterungSAE

BATTERIEKABEL

BATTERIEKABEL

12.8V LITHIUM (LiFePO4)

JAN 2017

BLINKMODUS (alle 5 Sekunden) 
Zeigt den Ladezustand der Batterie an. 

Anzeige für Hochleistungs-
(höhere Spannung) AGM.

STD

12,35 12,5 12,7 VOLT

AGM

PFEILMODUS 
Zeigt ideale Ladespannung an 
(bei laufendem Motor)

14V+13,5V

BLINKMODUS (alle 10 Sekunden) 
Zeigt den Ladezustand der Batterie an.

PFEILMODUS Zeigt ideale 
Ladespannung an (bei laufendem Motor).
14,2 - 14,5 V

ÜBERLADUNGSWARNUNG 
14,6V und hör. 

14,6 V+

HOCH-
SPANNUNG

+ USB Verlängerung

OptiMate Zubehörteilenummern beginnen mit O, 
gefolgt von der Nummer, z.B. O-124. 

PREISE:  Der von TecMate empfohlene Einzelhandelspreis 

wird gezeigt (inkl. 20% MwSt.). Die Preise gelten 

zum Zeitpunkt der Drucklegung. Marktpreise können 

schwanken. Erkundigen Sie sich beim TecMate-

Händler nach den neuesten Preisen und Angeboten. 

KAUFEN: tecmate.com/distributors

KATALOG: tecmate.com/cat

OptiMate ist ein eingetragenes Marken-
und Warenzeichen von TecMate International. 

SAE-Stecker

€12.90

€8.90

€8.90

€11.90

€38.90

€22.90

€29.90

€38.90

€48.90

€38.90

€11.90

€23.90

€25.90

€22.90

€23.90

€21.90

€12.90

€12.90

€11.90

€14.90

€17.90

€10.90

€17.90

€17.90
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10A

10A

10A

10A

5A

5A

5A 5A

5A 5A

5A

5A

15A

5A

10A

15A

08

BMW - TRIUMPH

BMW - TRIUMPH

10A

15A

17

5A

15A

5A

15A

SAE

SAE  + O-01

SAE

SAE

SAE  + O-01

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

SAESAE

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

SAE

–/+ to +/–

SAE

MV AGUSTA

SAE

DUCATI

2x SAE

MV AGUSTA

SAE

SAE

OBD II

SAE

SAE

SAE

SAE

2x SAE

SAE

DUCATI

O-27 O-67M O-67F

100cm  40in

100cm  40in

O-27 O-67M O-67F

ADAPTER : BEHEIZBARE KLEIDUNG
STRAPAZIERFÄHIG CO-AX CC 2.5mm x 5.5mm

MOTORRAD-BUCHSE
DIN Ø12MM   BMW-TRIUMPH-VICTORY

MOTORRAD-STECKER
DIN Ø12MM   BMW-TRIUMPH-VICTORY

SCHALTTAFELEINBAU

CC2.5

MOTORRAD-Stecker (180°)

CC2.5-Buchse

MOTORRAD-Stecker  (90°)
SAE-Buchse

KUNSTSTOFFBUCHSE mit Dichtungsstopfen

 CO-AX an SAE KIT

100cm  40in

GERADE
120cm  48in

NIEDRIGES PROFIL
15cm  6in

NIEDRIGES PROFIL
100cm  40in

NIEDRIGES PROFIL
60cm  24in

100cm  40in CO-AX Buchse

CO-AX Stecker

B

EKLEIDUN

G

BE
HEIZTE

B

EKLEIDUN

G

BE
HEIZTE

B

EKLEIDUN

G

BE
HEIZTE

CC2.5-Buchse

CC2.5 / SAE

CC2.5-Stecker

Ø 25mm  1"
Montage, 

Befestigung 
vorne

5mm  3 ⁄16" 
Platte

Ø 14mm  35 ⁄ 64"
Strom für 

Tankrucksack
Weich/dünnes 

Blech

Ø 18mm  23 ⁄ 32"
Montage, 

Befestigung hinter
100cm  40in Kabel

BATTERIEKLEMMEN
FÜR RECHTECKIGE, RUNDE, FLACHE POLE

AUTO-STECKER
Ø21MM/ZIGARETTENANZÜNDER

Anpassungsfähig

Kfz/Boote

AUTO/MOTORRAD-Stecker

AUTO-Stecker

AUTO-Buchse

Standard

OptiMATE 
KLEMMEN

ADAPTER : TM/KET AN SAE
OptiMATE > 2010

AUTO-BUCHSE
Ø21MM/ZIGARETTENANZÜNDER Y-SPLITTER : SAE

AUTO-BUCHSE - SPLITTER
Ø21MM/ZIGARETTENANZÜNDER

ADAPTER : MOTORRAD
passt auf OEM connector

Batterie Zuleitung

–/+ to +/–Abgesichert

SAE

AUTO-Buchse (x2)

Standard

MV AGUSTA

DUCATI

MOTORRAD-Stecker  (90°)

TM / KET-Stecker

TM / KET-Buchse

OBD II

B

EKLEIDUN

G

BE
HEIZTE

B

EKLEIDUN

G

BE
HEIZTE

CC2.5-Buchse (x2) CC2.5-Stecker

CC2.5-Buchse (x2)

AUTO-Buchse

AUTO-Buchse (x2) SAE

MOTORRAD-Stecker

ADAPTER : Polarität

ADAPTER : OBD II

Y-SPLITTER : BEHEIZBARE KLEIDUNG

x2

Akkuladegerät

More info at / Plus d’infos sur / más información en /  maggiori informazioni sul sito / mehr Info auf / meer info op  WWW.TECMATE.COM 

10A

15A

DUCATI

MOTORRAD-Stecker  (90°)

MOTORRAD-Stecker  (90°)

OptiMATE 
KLEMMEN METALBUCHSE mit Dichtungsstopfen

€20.90 €10.90 €7.90

€10.90 €17.90 €9.90

€13.90 €17.90
€7.90

€20.90

€36.90

€18.90

€15.90 €13.90

€21.90 €13.90

€32.90 €12.90

€25.90 €18.90

€9.90

€9.90

€17.90

€17.90

€13.90

€21.90

€28.90

€19.90

€21.90

€20.90


